# یکی از زنان دستگیر شده روز عاشورا به حکم ضد بشری اعدام محکوم شد

سه‌شنبه ۲۶ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۷ اوت ۲۰۱۰

بنابه گزارشات رسیده به "فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران" زندانی سیاسی فرح (آلمیرا) واضحان از دستگیر شدگان روز عاشورا به حکم ضد بشری اعدام محکوم شد.

زندانی سیاسی فرح واضحان از دستگیر شدگان روز عاشورا محکوم به حکم ضد بشری اعدام ، 2 سال زندان و جریمه نقدی شده است.